
 

Uchwała nr 10/2019/VIII 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w związku z przejmowaniem przez 

Okręgową Izbę Lekarską w Koszalinie dokumentacji medycznej po zmarłym lekarzu 
 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 4 w zw. z art. 5 pkt. 11a ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 168 z późn. zm.) oraz na podstawie art.  30a ust 3 pkt 3   

ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Prawa Pacjenta (t.j. Dz. U. z 

2017 r., poz. 1318 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z obowiązkiem przejmowania przez Okręgową Izbę Lekarską dokumentacji 

medycznej po zmarłych lekarzach, która nie została przejęta przez inne, uprawnione 

podmioty, wprowadza się Instrukcję postępowania w związku z przejmowaniem przez 

Okręgową Izbę Lekarską w Koszalinie dokumentacji medycznej po zmarłym lekarzu, 

zawierającą szczegółowe zasady realizacji tego obowiązku.    

 

§ 2. 

Instrukcja, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ORL      Prezes ORL 

   lek. Krzysztof Głuszek           lek. Katarzyna Krystosik - Łasecka 
 

 

 

 

 

 

 

 


